

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE ZA 2020 ROK

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób z Niepełnosprawnością „Korczak i My”

Adres - Radom 26-600 ul. Al. Józefa Grzegorzewskiego 15

Data powstania Stowarzyszenia 25.10.2016 r.

Status - Organizacja pozarządowa non – profit

KRS: 0000643408

REGON: 365709603

NIP: 9482608169

Tel : 533 990 480

e-mail: korczakimy@wp.pl

strona www: stowarzyszeniekorczakimy.pl

Konto - BANK PEKAO SA II O. W RADOMIU

numer konta 22 1240 3259 1111 0010 7124 4595

Zarząd Stowarzyszenia

Prezes -	Anna Pisarska
Wiceprezes -	Aneta Ćwintal - Wójcicka
Sekretarz -	Justyna Judyta Wulkiewicz
Skarbnik -	Małgorzata Elżbieta Mizera
Członek Zarządu -	Marta Zwierzyk
Komisja Rewizyjna:	
Przewodniczący -	Grzegorz Cywka
Członek -	Konrad Paniec
Członek -	Anna Maria Gondek

W 2020 roku Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób z Niepełnosprawnością „Korczak i My”

z uwagi na zagrożenie epidemiczne w kraju realizowało zgodnie z celami statutowymi następujące zadania :

I.

1. Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób z Niepełnosprawnością „Korczak i My” w ramach prowadzonego Punktu Konsultacyjno- Doradczego udzielało porad i konsultacji on-line

/ z uwagi na pandemię/ w zakresie wskazania ulg i uprawnień przysługujących osobom niepełnosprawnym w różnych dziedzinach życia .

W roku 2020 głównym celem porad było dofinansowanie do Turnusów rehabilitacyjnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych .Głównymi odbiorcami tych porad byli rodzice i opiekunowie uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. J. Korczaka w Radomiu.

- Porady i konsultacje dotyczyły poprawnego wypełniania i składania wniosku na turnus rehabilitacyjny, procedur związanych z organizacją turnusów rehabilitacyjnych.
- Efektem takich konsultacji była duża ilość złożonych wniosków o dofinansowanie Turnusu rehabilitacyjnego w PFRONIE przez rodziców dzieci z niepełnosprawnością.
- Urzędowa weryfikacja wniosków umożliwiła kilkunastu osobom z opiekunami skorzystać z dofinansowania do turnusu rehabilitacyjnego.

II.

1. Na przełomie listopada i grudnia Stowarzyszenie przekazało środki na zakup produktów spożywczych do przygotowania świątecznych słodkości przez uczniów Szkół Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. J. Korczaka pod kierunkiem nauczycieli- członków stowarzyszenia dla Związku Weteranów i Rezerwistów Wojska Polskiego Radomskiego Oddziału Powiatowego w Radomiu przy ul. Kolejowej 22.

3. Stowarzyszenie wspiera uczniów z niepełnosprawnością z rodzin ubogich, znajdujących się w trudnej sytuacji.

W listopadzie stowarzyszenie przeznaczyło środki na zakup butów do szkolnego użytku w kwocie ok.70 zł dla ucznia Branżowej Szkoły I stopnia .

4. W 2020 roku stowarzyszenie otrzymało środki dla organizacji z Powiatowego Urzędu Pracy w ramach tarczy antykryzysowej w kwocie 1224,55 zł.

Przyznane fundusze wykorzystano na przygotowanie 22 świątecznych paczek bożonarodzeniowych dla uczniów szkół Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. J. Korczaka z rodzin zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym . Na ten cel przeznaczono 1320,44 zł.